PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

CNPJ 67.662.007/0001'40

Ofício n" ü93/2020

A Sua Excclência
AMAURI GOMES DIAS
DD. Presi<iente da Câmara Municipal de Praciúa

Flx cel e ntíssimo Scnhorl

Atenciosamente.

Pracinha/SI', 30 de §etembro de 2020

6.r.d. por; À.ü3 rêíênà Jâ

NostenrrosdoArtigo36.§l".c1aLeiorgânicacloMurricípiodePracinlra.
vimos solicitar a convocação de-Sessão Éxtraordinária. para apreciação do seguinte Projero

de Lei:

. Projeto de I,ei Municipal n"026: ..Que abre na Contabilidade, Crédito Adicional

Especial' espeeificâ e dâ outrâs providencias";

Requer-se à Vossa Excelência que dentro das possibilidades adnritristrativas

desse poder Lágislativo. bern como após a devida concordância dos demais Pares que o

"ÀrrpO".
se.ia o'presente Proieto de Lei apreciado e- votado em tRegürrc de L:rgônciu

Espiciul,nos termos da l.ei Oigânica rio Município de Pracinha e dos Estatutos dessa Casa

de Leis.

Contaur.lo cotn a Vossa compreensão e pronto atendimento a presetlte

solicitação. agradecemos. prevalecendo-nos desta opoftunidade para renovar os nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração'

DIAS DÁ SII,VA

avenida Francisco Gimenes, 175 - Cêntro - CEP 1779O-OO0

Fone/Fax (18) 3552-1141 - e-mail: prefeitura@pracinha'sp eov'b1

r., à,* .

wruiÀ,-,pE-c.t!hc§p.-ce!.!it

l

'i&
tr

v hí(cnsultâ.p,otocolo